
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
OPĆINA TOMISLA V GRAD 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Broj: 02-19-1496/23 
Tomislavgrad, 3.8.2023. 

Temeljem članka 70. stavak 1. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik Bosne i Hercegovine", broj: 39/ 14 i 59/22) i prijedloga Povjerenstva za javne nabave, 
Općinski načelnik d o n o s i : 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

I 

Za najpovoljniju ponudu „Opremanje namještajem Općine Tomislavgrad" koja je provedena 
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda bira se ponuda ponuditelja „GTR" d.o.o. 
Mostar, s cijenom ponude u iznosu od 48.500,00 KM bez PDV-a. 

II 

Ugovorno tijelo će pozvati izabranog ponuditelja radi zaključenja Ugovora kojim će se 
regulirati međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavu. 

III 

Odabrani ponuditelj je obvezan u roku od pet (5) dana od primitka ove Odluke, dostaviti 
dokaze osobne sposobnosti ponuditelja iz točke 3.1.4. Tenderske dokumentacije. 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Općine 

Tomislavgrad, u skladu sa članom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavkama, istovremeno s 
upućivanjem iste svim ponuditeljima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne 
nabave. 

Obrazloženje 

Općina Tomislavgrad provela je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda u postupku nabave 
"Opremanje namještajem Općine Tomislavgrad" objavljenog na portalu javnih nabava broj: 
665-7-1-38/23 od 18.7.2023. godine. Ponude su pravodobno dostavili ponuditelji: „GTR" 
d.o.o. Mostar s cijenom ponude 48.500,00 KM bez PDV-a i „INTER-COM" d.o.o. Zenica s 
cijenom ponude 48 .720,00 bez PDV-a. 

Povjerenstvo je održalo sastanak na kojem je pristupilo pregledu i ocjeni ponuda, računskom 
kontrolom utvrđena je računska pogreška ponuditelja ,JNTER-COM" d.o.o. Zenica, nakon 
ispravke cijena njegove ponude iznosi 48.520,00 KM bez PDV-a. 



Utvrđeno je da su sve ponude ponurlit~ljil sukhi<lne svim zahtjevima Ugovomog tijela 
navedenim u tenderskoj dokumentaciji, zbog čega su ocjenjene prihvatljivim. 

U predmetnom postupku, U govomo tijelo je predvidilo provođenje e-aukcije, koja je uspješno 
okončana 2.8.2023. godine u l 0.15 sati. Nije bilo snižavar~ja cijena ponuda, prvorangiruni 
nakon provedene e-aukcije je ponuditelj „GTR" d.o.o. Mostar s cijenom ponude 48.500,00 
KM bez PDV-a. 

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene l;injenice, da je Povjerenstvo pravilno 
i potpuno, izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno 
postavljenim uvjetima iz tenderske dokumentacije. Izabrani ponuditelj dostavio je prihvatljivu 
ponudu u skladu sa uvjetima postavljenim u tenderskoj dokumentaciji i kriterijem za dodjelu 
ugovora najniža cijena, a koja ujedno odgovara i procijenjenoj vrijednosti nabave U govornog 
tijela. 

Uzimajući u obzir nap1ijed navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, koja se podnosi Uredu za 
razmatranje žalbi P druzn ica Mostar, putem Ug vorn g tLjela u pisanom obliku, u roku 5 
(pet) dana od primitka odluke. 

Dostaviti: 
-Ponuditeljima, 
-a/a. 


